
MEULEUSE série 9049 67
ED. 2000

Pl. /

* non illustré

REP DESIGNATION CODE CODE
PIECE BAREME

1 Inducteur 526048-9 P32
2 Couronne 416131-9 P03
3 Roulement à billes 6200 DDW 211087-9 P20
4 Rondelle isolante 681630-2 P05
5 Induit 516708-1 P37
6 Ventilateur 80 241908-1 P07
7 Plaque d’appui 60 285832-8 P07
8 Roulement à billes 6301 DDW 211132-0 P19
9 Pignon 12 226740-4 P20
10 Circlip mod s ext. 9 961005-4 P02
11 Vis 5 x 35 266012-5 P02
12 Bouchon 416132-7 P02
13 Ressort 12 233031-6 P02
14 Vis hex. creuse M 5 x 25 266129-4 P02
15 Axe 6 256445-2 P07
16 Carter d’engrenage 159907-8 P28
17 Poignée 36 152539-0 P12
18 Vis hex. creuse M 5 x 10 265976-0 P04
19 Ecrou M 15-23 252425-6 P11
20 Ressort plat 20 232163-6 P05
21 Ressort plat 20 232163-6 P05
22 Rondelle blocage 267725-1 P16
23 Pignon 53 226739-9 P26
24 Rondelle plate 15 267167-9 P03

REP DESIGNATION CODE CODE
PIECE BAREME

25 Circlip mod. R int. 40 962157-4 P10
26 Roulement à billes 6203 DDW 211278-2 P19
27 Palier de roulement 316855-6 P17
28 Axe 322902-3 P22
29 Vis M 8 x 25 265050-4 P02
30 Carter de protection 165000-8 P30
31 Flasque à serrage assisté 192227-7 A28
31 Flasque inter. 42 224298-7 P17
32 Ecrou 14-45 DIN 192567-3 224543-0 P20
33 Vis CT 5 x 16 266027-2 P01
35 Bouchon porte-charbon 7-18 643700-5 P04
36 Jeu de charbons CB-204 191957-7 P19
38 Jeu de poignée 182842-5 P20
39 Manchon câble 9,3-90 682540-6 P04
40 Câble d’aliment. 1,00-2-2,5 P-12946 P23
41 Barrette de fixation 687063-9 P02
42 Vis 4 x 18 265995-6 P01
43 Vis spéciale M 4 x 25 265999-8 P01
44 Jeu de poignée 182842-5 P20
45 Interr. 1362.0104 651150-0 P32
46 Vis 5 x 65 266029-8 P05
48 carter moteur 159906-0 P28
49 Condensateur antiparasites 645214-0 P09
50 Résistance démar. progressif 539121-6 P22


